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FireCom Light Kurzbedienungsanleitung

FireCom Light quick guide

FireCom Light guida rapida
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Systemverkabelung/System cabling/cablaggio sistema

Lobby

1.Etage/Floor/Piano

12.Etage/Floor/Piano

Maschinenraum
Machine room
Sala macchine

Aufzugskabine
Lift car
Cabina ascensore
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Press-to-talk

Press-to-talk

Press-to-talk
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20-7010-0001

20-7010-0010

20-7010-0005

20-7010-0005

20-7010-0005

Lautstärkeregelung (nächste
Seite)
Volume setting (next page)
Regolazione volume
(prossima pagina)

Puls

Puls

Puls

12Vdc



Lautstärkeregelung und Leitungsabschluss (nur für Maschinenraum/Etage Sprechstellen)
Volume setting and line termination (only for machine room/floor speaker phones)
Regolazione volume e terminazione linea (solo per parlatore sala macchine/piano)

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

1 2 3 4

1

1

2

2

3

3

4

1
2

3
4

4

1

1

2

2

3

3

4

4

1

1

2

2

3

3

4

4

Letzte Sprechstelle
Last device
Ultimo terminale

Alle andern Sprechstellen
All other devices
Tutti gli altri terminali
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